
UCHWAŁA NR II/28/2018
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Starosty Tomaszowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 1260, poz. 1669), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936) oraz ustawy z dnia 
12 grudnia 1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej 
(Dz. U. z 2018r., poz. 1872) uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się dla Starosty Tomaszowskiego – Pana Mariusza Węgrzynowskiego następujące 
wynagrodzenie miesięczne:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  4.800- zł

/słownie : cztery tysiące osiemset złotych/;

2) dodatek funkcyjny w kwocie  2.100,- zł

/ słownie : dwa tysiące sto złotych/;

3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego

i dodatku funkcyjnego  w kwocie  2.760,-  zł

/słownie : dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych/;

4) dodatek za wieloletnią pracę.

§ 2. Staroście Tomaszowskiemu  przysługuje nagroda jubileuszowa oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne 
wynikające z właściwych przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 27 listopada 2018 roku.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu

Wacława Bąk

Id: 6901498A-B3DA-4883-8657-D4746AF9F95E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zasady wynagradzania Starosty okresla rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie

wynagradzania pracowników samorządowych ora z ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o pracoiwnikach

samorządowych.

Zgodnie z ustawą i rozporządzeniem wynagradzanie miesięczne na stanowisku Starosty

składa się z wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnnego, dodatku specjalnego oraz

dodatku za wieloletnią pracę. Są to obligatoryjne składniki wynagrodzenia.

W powiecie liczącym powyżej 60 tys. do 120 tys. mieszkańców - wynagrodzenie

miesięczne na stanowisku Starosty wynosi:

1/ wynagrodzenie zasadnicze od 3.600,- do 4.800,-

2/ dodatek funkcyjny do 2.100,-

3/ dodatek specjalny w wysokości co najmniej 20 % i nieprzekraczającej 40 % łącznie

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego

4/ dodatek za wieloletnią pracę w wysokości do 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

W związku z powyższym proponuje się wynagrodzenie Starosty Tomaszowskiego styosownie

do przedłożonego projektu uchwały.

Id: 6901498A-B3DA-4883-8657-D4746AF9F95E. Podpisany Strona 1




